
ДНЕВНИК ЗА УЧЕЊЕ 

Activities 
(Активности) 

What did we do in class 
today? (Што правевме 

денес?) 

What did we learn? (Што 
научивме?) 

What was interesting? 
(Што беше интересно?) 

How will it help us in the 
future? (Како она што го 

научивме ќе ни помогне во 
иднина?) 

1. Food Pyramid 
(Заппзнаваое 
сп Пирамидата 
на храната) 
 
 
 
 

 

    

2. Making of the 
Food pyramid 
(Правеое на 
пирамидата на 
храната) 
 
 
 

 

    

3. Writing a 
balanced meal 
(Израбптка на 
балансиран 
пбрпк) 
 

 
 
 

    



4. Writing food 
recipes 
(Спставуваое 
на рецепти) 

 
 
 
 
 
 

    

5. Writing menus 
(Спставуваое 
на мени) 

 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

 


